
ZARZĄDZENIE NR OŚ.0050.65.2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Konkursowej w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora 

 Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Lwówku Śląskim 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 63 ust. 14 i 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 737) oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. 

 z 2021 r., poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Lwówku Śląskim według treści załącznika 

do Zarządzenia. 

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuje się Pana Roberta Szawłowskiego. 

 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu procedury konkursowej. 

 

§ 4. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Konkursowej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

/-/ Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

        Dawid Kobiałka 

 

 

 

  



Załącznik do  

Zarządzenia Nr OŚ.0050.65.2024   

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

 

 

Skład osobowy Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowiska 

dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Lwówku Śląskim 

 

1) Pan Robert Szawłowski - przedstawiciel organu prowadzącego - Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski - przewodniczący komisji, 

2) Pani Justyna Wrzesińska - przedstawiciel organu prowadzącego - Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski  - członek komisji, 

3) Pan Grzegorz Ślusarczyk - przedstawiciel organu stanowiącego - Rady Miejskiej 

w Lwówku Śląskim - członek komisji, 

4) Pani Ewa Szkałuba - przedstawiciel organu nadzorującego – Kuratorium Oświaty 

we Wrocławiu - członek komisji, 

5) Pani Bożena Browarczyk - przedstawiciel organu nadzorującego – Kuratorium 

Oświaty we Wrocławiu - członek komisji, 

6) Pan Jacek Miklasiński - przedstawiciel organu nadzorującego – Kuratorium 

Oświaty we Wrocławiu - członek komisji, 

7) Pani Agnieszka Puchalska-Szawłowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej – 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Lwówku Śląskim - członek komisji, 

8) Pani Alicja Skrzydłowska - przedstawiciel  Rady Pedagogicznej – Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Lwówku Śląskim - członek komisji, 

9) Pani Marta Trościanko - przedstawiciel Rady Rodziców – Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Lwówku Śląskim - członek komisji, 

10) Pan Wojciech Pender - przedstawiciel  Rady Rodziców – Szkoły Podstawowej nr 

1 w Lwówku Śląskim - członek komisji, 

11) Pani Teresa Wachal - przedstawiciel związku zawodowego – Zarządu Oddziału 

Związku Nauczycielstwa Polskiego w Lwówku Śląskim - członek komisji, 

12) Pan Andrzej Kredkowski - przedstawiciel Regionu Jeleniogórskiego NSZZ 

„Solidarność” - członek komisji. 

 


